ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«__»_________ г.
г. Нефтекумск
           № ____
О внесении изменений в Перечень мест для отбывания  осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2022 г. № 1803
В соответствии с законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 49-кз "О наделении Нефтекумского городского округа ставропольского края статусом муниципального округа" администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Перечень мест для отбывания  осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 декабря 2022 г. № 1803 «Об определении видов обязательных работ и объектов, на которых осуществляется отбывание осужденными уголовного наказания в виде обязательных работ, а также мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Нефтекумского городского округа Ставропольского края в 2023 году» (с изм. от 11.04.2023 года № 521) дополнив его пунктом 26, 27 следующего содержания:

	226
	ИП Ибиев Ш.А.
	Ибиев Шамил Асадуллаевич
	г. Нефтекумск, ул. Дзержинского,

д. 5 (рынок 1)
	1,0 единиц ставки МРОТ

	227
	ООО СК ТПК «Азия-Европа»
	Мирзамагомедов Рашид
	г. Нефтекумск, ул. Шоссейная, д. 7
	1,0 единиц ставки МРОТ

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края Васюк И.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
	Глава

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края
	Д.Н. Сокуренко